La réserve légale dépassant le seuil minimal de 10% du capital social, il est proposé d'affecter le bénéfice de 517 334 euros au compte « autres réserves ». 

4- Capitaux propres de la SPL au 31/12/2024, prévisions 2025 
Ils s’élevaient à 4 370 501€ au 31/12/2023.  
L’Assemblée Générale du 27/12/2024 a approuvé la distribution de réserves disponibles d’un montant de deux millions sept-cent-quatre-mille cinq-cents euros – 
2 704 500.00€. Le montant des fonds propres à l’issue de l’Assemblée Générale Ordinaire s’élève donc à la somme de 1 666 001€ 
Au 31/12/2024, ils s’élèveront à 2 183 335€ après affectation du résultat. 

Sur la base du budget prévisionnel 2024 approuvé le 7 décembre 2023, le résultat prévisionnel de l’exercice 2025 s’établit à 420K€ ce qui porteraient les fonds